
ID Příjmení a jméno Organizace Kontaktní údaje - e-mail a telefon

1 Pinkava Marek Správa železnic, O21 pinkavam@spravazeleznic.cz

2 Zeman Aleš Správa železnic, GŘ O6 ZemanA@spravazeleznic.cz 702 209 232

3 Bursa Mojmír Správa železnic s.o. GŘ O12 bursa@spravazeleznic.cz   -   607 968 945

4 Janoušek Jan Správa železnic O21 janousekj@spravazeleznic.cz   728662149

5 Marek Michalík Správa železnic, CDP Přerov michalikm@spravazeleznic.cz  724035777

6 vladimir hora GŘ SŽ O14/OTSA horav@spravazeleznic.cz

7 Stehlík Milan SŽ GŘ O11 stehlikM@spravazeleznic.cz; 972741043

8 Jan Zemánek Valbek jan.zemanek@valbek.cz 737257619

9 Konečný Miroslav Správa železnic, s.o.,  SSV konecny@spravazeleznic.cz, tel. 602419839

10 Michal Kliský MD, O910 michal.klisky@mdcr.cz, 607 078 557

11 Formáček Martin SŽ GŘ O6 Formacek@spravazeleznic.cz; 607 156 417

12 Jiří Sysel Správa železnic, OŘ Brno syselj@spravazeleznic.cz; 724364091

13 Bednár Martin Správa železnic, GŘ O11 BednarM@spravazeleznic.cz; 607 019 217

14 Michalica Jiří Správa železnic, O21 michalica@spravazeleznic.cz; 722 974 242

15 Bušovský Ján VPX Bratislava vrt.jm@vpx.sk +421915785009

16 Michal Babič Mott MacDonald CZ michal.babic@mottmac.com   605226247

17 Hamplová Markéta Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. marketa.hamplova@mottmac.com 725 439 002

18 Marcel Caltík Valbek&Prodex marcel.caltik@vpx.sk, +421907920710

19 Josef Bednář O13 Bednarjo@spravazeleznic.cz 727 827 266

20 Dorničák Pavel Správa železnic, s.o., CDP Přerov dornicak@spravazeleznic.cz; 724338914

21 Vaněk Jakub Správa železnic, s.o. GŘ O30/3 vanekjak@spravazeleznic.cz 

22 Gálik Pavol VALBEK&PRODEX spol. s r.o. pavol.galik@vpx.sk +421 918 707 041

23 Hercok Jaroslav ČD - Telematika a.s. jaroslav.hercok@cdt.cz

24 Milan Balahura SŽ O21 balahura@spravazeleznic.cz

25 Matejov Andrej VPX andrej.matejov@vpx.sk, +421 918 993 581

26 Cyprian Juraj VALBEK&PRODEX Bratislava +421 917 131 042  juraj.cyprian@vpx.sk


